
На основу члана 110. ст. 1 и 2 Закона о спорту (“Сл. гласник РС”, бр. 10/2016)
Одлуке о буџету града Зрењанина за 2024. годину („Службени лист града Зрењанина“,
број 27/23) и члана 36. став 1. тачка 68. Статута града Зрењанина (“Службени лист
града Зрењанина”, број 17/20-пречишћен текст и 7/23), Скупштина града Зрењанина, на
седници одржаној дана __________ 2024. године, донела је

З А К Љ У Ч А К

1. УСВАЈА СЕ Прва измена и допуна Пограма пословања за 2024. годину Јавне
установе “Спортски објекти” Зрењанин, у датом тексту, који је усвојио Управни
одбор Јавне установе „Спортски објекти“ Зрењанин, на седници одржаној дана
25.09.2024. године, под бројем 650/1.

2. Финансирање Прве измене и допуне Пограма пословања за 2024. годину Јавне
установе “Спортски објекти” Зрењанин из тачке 1. Закључка вршиће се према
расположивим средствима буџета града Зрењанина за 2024. годину.

3. ЗАКЉУЧАК ДОСТАВИТИ:

- Јавној установи „Спортски објекти“ Зрењанин,
- Одељењу за друштвене делатности,
- Одељењу за финансије,
- Архиви.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ЗРЕЊАНИН
СКУПШТИНА ГРАДА
Број:
Дана:
ЗРЕЊАНИН

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА
Чедомир Јањић



О Б Р А З Л ОЖ ЕЊ Е

Закон о спорту (“Сл. гласник РС”, бр. 10/2016) у члану 110. ст. 1 и 2 .
прописује финансирање установа спорта.

Одлука о буџету града Зрењанина за 2024. годину („Службени лист града
Зрењанина“, број 27/23) садржи аналитичке планове индиректних корисника буџета
града Зрењанина у Разделу 4 Градска управа, Глава 4.04 Јавна Установа Спортски
Објекти Зрењанин.

Статутом града Зрењанина (“Службени лист града Зрењанина”, број 17/20 -
пречишћен текст и 7/23) чланом 36. став 1. тачка 68 утврђено је да Скупштина града
Зрењанина даје сагласност на програме пословања корисника средстава буџета и јавних
предузећа, установа и других јавних служби чији је оснивач или већински власник Град,
а који садрже ценовнике услуга.

Одељење за друштвене делатности је дана 26. септембра 2024. године
запримило Прву измену и допуну Пограма пословања за 2024. годину Јавне установе
“Спортски објекти” Зрењанин, као и Одлуку Управног одбора о усвајању Прве измене
и допуне Пограма пословања за 2024. годину Јавне установе “Спортски објекти”
Зрењанин, број 650/1 од 25. септембра 2024. године.

Одељење за друштвене делатности сачинило је предлог Закључка и доставља
га Градском већу града Зрењанина ради разматрања, давања мишљења и упућивања
Скупштини града Зрењанина на разматрање и давање сагласности.

Припрема:
Срђан Нешкоски

Контролише:
Начелник Одељења за друштвене делатности
Јелена Драгић

Одобрава:

ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА
ГРАДСКЕ УПРАВЕ
Александра Одавић Мак
































































